営 農 証 明 願

  年  月  日

置戸町農業委員会

会長       様

住 所

願出人

氏 名               印

下記のとおり営農していることを証明願います。

記

１、所有及び経営地（その他世帯員を含む）

現況地目 自 作 地 借 入 地 経営地（計） 備   考

田 ㎡ ㎡ ㎡

畑 ㎡ ㎡ ㎡

採草放牧地 ㎡ ㎡ ㎡

農用地計 ㎡ ㎡ ㎡

２、 世帯人員

 総 数   名 （内農業従事者  名）

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

置農委第  －  号

上記のとおり相違ないことを証明します。

      年  月  日

                   置戸町農業委員会

                   会長           印